- za sklad Hněvice: 39.720,-  Kč/kalendářní měsíc bez DPH  

(slovy: Třicetdevěttisícsedmsetdvacetkorunčeských)   

- za sklad Mstětice: 10.583,- Kč/ kalendářní měsíc bez DPH  

(slovy: Desettisícpětsetosmdesáttři korunčeských)   

- za sklad Litvínov:  9.663,-/ kalendářní měsíc bez DPH  

(slovy: Devěttisícšestsetšedesáttřikorunčeských )   

Smluvní strany se též dohodly, že v případě požadavku na  čištění oken, činí cena  za 1m2 30,- 
Kč bez DPH.  

K ceně bude vždy připočteno DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude fakturovat cenu za provedené plnění vždy za